


  

  

Jeżeli uważnie czytałeś ostatni numer "Zawiszy " to zauważyłeś 06 
na 8-mej stronie notatkę, że nasz przezacny Redactor "ma już dość", 06 
tym bardziej, że i pomocników nie ma, 80 

W wyniku tej tragicznej sytuacji Komenda Szczepu zaprosiła do 08 
pracy redakcyjnej dwa wspaniałych Druhów, 00 

Pierwszy, to doświadczony już w tej pracy Piotr Dąbrowski, były 
redaktor znanego wszystkim /?/ pisma p.t. "Plotki romantyczne " 9 0, 

równie sławna postać związana od lat ze słowem " Fotel ". Trudno 
wyjaśnić, jak nastąpiło to połączenie fotela z Andrzejem Czajkowskim, 
ale niewątpliwie jest to pasująca symbioza szczególnie do roli 
redaktora. 0 

I tak, z wielkim wysiłkiem i gorliwą współpracą innych członków 6 

4 
4 

które ukazało się 5 lat temu i ... przestało wychodzić! Drugi, to | | 

  

Szczepu, oraz z poparciem Naczelnego Redaktora- K.G., ukazuje się 
ten nowy numer " Zawiszy ". Do Czytelników mam za to więlką prośbe, 
napiszcie do Redakcji, albo Komendy Szczepu co o tym numerze "Zawiszy" 
sądzicie? Z góry dziękuję i Czuwaj! SENSZA 

$ Foteflica” 
Następujący wyciąg jest wypisany prosto ze sławnych i 
epicznych dwunastu tomów Encyklopedii "Fotelica", | ę 4 e 

"_ Jest to opis nie tylko historyczny,ale także opis e 
życia dziszejszego,doświadczonego fotelarza,który |» 
bez troski o niebezpieczeństwo lub swoje mienie dąży E 
do lepszego świata rządzonego przez takich jak on 
sam,z wygody swoich fotelów. 

Powstania Wielkiego zakonu fotelarzy można O h 
znaleść w legionach rzymskich,które znużone 
maszerowaniem po całej Europie zdecydowały się a 
przykręcić kółka do swoich foteli i nietylko 

PR przejechać ,ale i przesiedzić w większości Europy 

  

   
cywilizowanej. ; K 

Od tego czasu wszyscy wielcy żołnierze i 
enerałowie zawsze mieli najszybsze i najwygodniejsze 

fotele w świecie. Można było znaleść wielu świadków, 
którzy widzieli jak Napoleon uciekał na swoim fotelu 
po bitwie Waterloo.Tak też wszyscy ludzie o wybitnym 
umyśle robili wynalazki siedząc na fotelu. |. 

Dobrze wiadomo,że Isaac Newton siedział pod = 
jabłonką na swoim ulubionym fotelu,kiedy jabłko mu 
spadło na głowę, : 

W dzisiejszych czasach jest to elita intelektualna, 
która chociaż należy także do harcerstwa nie jest zbyt 
czynna w tej organizacji. 

Za to muszą dopełnić szereg warunków jak naprzykład 
niezdolność grania.siatkówki,chodzenie rzadko na zbiórki 
i obozy,śpiewanie ulubionych piosenek: 

-Bracia Fotelarze — 
—Nad fotelem zapada już zmrok — 
-C”est ecrit dans mon fauteuil — 
-El fotelo itd. „oraz posiadanie nazwiska nie 
zaczynającego się na literę B,z końcówką 
-icz. 

  

  
  

      
  

  

  
Jest to tajemna lecz rosnąca organizacja 

do której jeśli chcesz dołączyć bo podaj 
imię i nazwisko oraz czek Wid na Ł50 na 
adres redakcji "Zawisza Nr.28", 

A.Cz. + P.D. 
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2 Spotkaliśmy Krzysia na stacji autobusowej 
koło "Victoria",Poznaliśmy go odrazu przez jego 
koszulkę "Solidarności" i czapkę "Indiana Jones" 

Dopiero co zjadł śniadanie /dwa pączki!!!/ 
i wyglądał trochę zmęczony /po niespanej nocy ?/ 

Poszedł zamówić bilety i po pół godzinie już 
byliśmy w drodze do Lincoln. Tam kupiliśmy kolac ję 
Zaca + kanapki/ i śniadanie /kornfleksy/ na następny 
dzień.Trochę połaziliśmy po mieście,aby zapoznać się z 
terenem, 

Znudziliśmy się,a Krzysio wyjął mapę i kazał patrolowi 
"A" znaleść drogę do miasta Fenton /gdzie stanica Harcerska 
się znajduje/. 

Pięć minut później wylądowaliśmy w "WH.Smiths",gdzie 
bawiliśmy się komputerami i oglądaliśmy wybór płyt,ale w 
końcu dotarliśmy do stanicy. 

Podczas marszu do stanicy Patrol "A" zauwarzył,że 
w jednym sklepiku sprzedawają lody. 

Więc kupiliśmy sobie Tody —tak proszę Państwa— LODY !!! 
Nie wiem co musieli o nas myśleć,gdy nas zobaczyli z lodami, 

chyba że: 
"To muszą być Polscy harcerze,bo tylko oni mogliby jeść 

lody w takich temperaturach/-10 stopni/,' 
iSzczególnie ci z drużyny 7-ka, 

W stanicy była ogromna cisza. Nagle szczekanie i jakeś wielkie 
zwierzę: zaatakowało Krzysia.Później dowiedziliśmy się,że to był 
"Kuba",młody,miły piesek,który dzielnie pilnuje stanicy od 
nieprzyjemnych indywidualistów.Bardzo inteligentny piesek,który 

nic bardziej nie lubi,niż bawienie się dziećmi.Komendant stanicy 
przyszedł i wziął psa, 
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damy E poharatana, 

więc naklejamy "plaster".Amputacja narazie nie potrzebna. 
Szybko jemy kolację i idziemy spać.Najpierw Patrol"B" 

poszedł spać,a Patrol"A" pokłócił się z komendantem w 
jakieś sprawie matematyczno-chemicznej i dopiero usnęli nad 
ranem. 

Obudziliśmy się następnego dnia o godzinie pierwszej. 
Tak,Pierwsza popołudniu,bo bardzo zmęczona była drużyna. 

Temperatura na zewnątrz była -15 stopni.Snieg leżał 
po kolana,dzikie psy szczekały,a niedźwiedzie polowały za 
naszymi drzwiami, 

Następnego dnia wybraliśmy się w kierunku Newark,ab. 
odwiedzieć grób "Generała Sikorskiego" Wreszcie,po 15 milac. 
marszu znaleźliśmy się w Newark około 6-ej wieczorem i 
zwiedziliśmy cmentarz w kompletnej ciemności 

Byliśmy też: w "Joe*s Cafe","Hilda*s Sweetshoppe" i 
prawie zwiedziliśmy "Wing Wangs Chinese Take Away ",gdyż 
zabrakło bohaterów pośród nas. 

Ale mieliśmy problem.Jak wrócić do stanicy? 
Akurat w tym dniu nie było autobusów,więc musieliśmy 

wracać pociągiem.Newark ma dwa stacje kolejowe i my naturalnie 
znaleźli śmysięną złej stacji.Dopiero o 11-ej dotarliśmy do 
stanicy Mieliśmy szybką kolację -kluski w sosie/jakimś/- 
a spać.*- % 

Nazajutrz wróciliśmy do Londynu.Było to przyjemne 
Zimowisko,na ogół Dowiedziliśmy się wiele rzeczy;na przykład 
kto co miał na Wigilię i,że jest mniej murzynów w Iinkolnie niż 
w Londynie a,że w Fenton wcale ich niema. 

Jak widzicie Państwo,jeśli chcecie mieć przyjemne 
wakacje, jedźcie do Fenton /adres od komendanta drużyny/, 

le UWAGA A. PSA! | | wow 
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Andrzej Czajkowski :Chairman fotelarzy <'"Studiuję inżynierstwo 

_— Ją DT I 
estem na gim roku w Royal Holloway College,studiując 

ganusz Marszewski; Sekretarz fotelarzy 
Jestem w tej chwili w Instythcie.Uczą mnie historię. 

Marek Wilowski 
ogromną wiedzę.Niestety, wyrzucili mnie,więc siedze w Bristolu 

Adam Marszewski : 

Andrzej Kuraś _: " Jestem w tej chwili w University College w 
ndynie, studiuję genetykę.Chciabym stworzyć odpowiednich 

ZAWIS 
KTO ?C0?; DLACZEGO? 

Podczas ostatnich 2 lat,pewna grupa ludzi zdecydowała, 
e potrzebna im jest nauka na wyższym poziomie,więc napisali 

do różnych uniwersytetów,politechników,koledżów i szpitalów 
psychiatrycznych /aby można było zbadać tych wariatów=dlaczego 
hcą się dalej uczyć ?/ 

Każdy był gdzieś ulokowany,ale co właściwie robią? 

    
   

  

    
    

     

    
     

    

nuklearne w Queen Mary College,abym mógł budować atomowe fotele. 
O acć = bawię się w żołnierzyki w "T.A," 
Miłość — Chodzenie do sklepu "Hamleys",ale nie na zabawki. 
Hobby — Siedzenie pod piramidą 

Piotr Dąbrowski : Skarbnik fotelarz 

chemię, 
Ulubione zajęcie Szukanie nowego Aspiratora !! 
Hobby - Marząc o Mercedesie 500SEC z nowym Aspiratorem. 
Miłość — Puste stacje kolejowe! !? 

Ulubione zajęcie - Siedzić w moim białym żakiecie w 
Instytucie, 

Hobby — Tańczyć z Piłką !... 
Miłość - Moje wąsiki i Mistrzostwa Piłki Nożnej. 

:"Pracowałem przez rok w fabryce, abym osiągnał 

studiując inżynierstwo mechaniczne,abym dobrze rozumiał jak 
pracują najnowsze instrumenta technologiczne n.p. koło, 
Hobby - Czytanie "Pana Tadeusza" w wolnych chwilach, 
Miłość - Mini Metro 

"W listopadzie, pojechałem do Doncaste-( 
aby s iować drogi — siedziałem godzinami na chodnika: 
ale droga nie ruszała się, więc poszłem do najbliższego 
aby dowiedzieć się jak budują się drogi." 
Hobby - Chodzić do kina, 
Miłość- Jego najdroższa .,,.! 

ludzi do różnych prac n.p. człowieka z dwoma głowami i czteroma 
rękami, aby mógł równocześnie pisać i redagować " Zawiszę ". 
Hobby - Rozmawiać do paczki, Janvsz.      zelęco8ad feą yxeqnys AmkzoEqoz nyoJ m£uddąseu M 8z04*3oBJ1d 
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    ; z) 1. Maciek Ciuksza:Pan doktór teraz siedzi w Holandii razem 

z dzieckiem i żoną. Pracuje jako troubleshooter dla 
petrochemicznej firmy, a więc brzydkie rzeczy robi 
biednym współpracownikom : 

2._Boguś Ojak; jest 'research biochemist dla British 
Oxygen Company Kupił z żoną domek ale niestety 
rzadko się u nas zjawia(jego mama SJ przyrzeka 
ze go nie długo przywiezie na Balham 

3. Wojtek Bogdanowicz; ostatnio zmienił pracę i teraz 
jest video producer" dla małej ekskluzywnej firmy 
w Covent Garden A pozatym rozwala dom z żoną. 

4._Krzyś Gebhardt: obecny druzynowy siodemki,zawodowy 
stolarz i malarz, ostatnio załozył firmę z kolegą. 
Bierze wszelkie prace byle dużo mu płacili 
Ostatnio podjał się remontu Stanicy wy Fenton 

5._Jaś Bujwid: były drużynowy siodemki Po dwuch Iatach 
starania się, znalazł pracę jako applications software 
programmer" i niedawno przeżył wielki ogrom w pracy 
kiedy wywalili ponad 50-ciu pracowników 

6._Janek Dyja: pracuje w GLC (ale nie na długo) w 
departmencie 'zabawy/i sztuki" jako oficer opłaty i warunków 
a przytym dobrze mu się powodzi bawiąc się jako wódz zuchów 

7. Andrzej Osiecki; ktoby uwierzył że ten cep teraz pełni funkej 
w wielkiej naftowej firmie jako administrator wyższego Szczebla 
a jednak rokrocznie się bawi w zucha na koloniach Szczecina 

Andrzej Świdzinski: dobrze nam znany artysta okładek Zawiszy 
Znalazł sobię pracę w zabaweczkach- komputery i papierki- na 

dalekiej połnocy Jego najnowszy„konik to studia żywych 
modeli(*!*!%777) 

9._.Lech Bogdanowicz: dawny prasytolog,teraz dorywczo pracuje jako 
freelance video technician' i ciągle szuka stałej pracy 

10.Jaś Ciechanowicz: jest teraz zawodowym stolarzem Ostatnio jego 
firma,BiJ rozszerzyła się o 502, plus nowy samochodzik! 
Z doświadczenia ubiegłego roku, wygląda że ,BiJ" zatrudnią cała 
naszą parafię w tym roku 

11. Wacek Horbaczewski:mieszka i pracuje w Swindon jako pedagog 
Ciągle szuka żony i domu, łazi po gorachś niszczy swoich 
uczniów namioty 

12._Lolo Kondziela: jest odpowiedzialny za wszystkie, strajki! 

British Rail, bo dla nich 
zbudowac nowy dom dla żony 

8 

racuje jako surveyor. Ma nadzieje 
(e kuchnią) za dziesięc lat 

Marek Banasiak: według Marka to on jest "traffic control designer 
and planner Według jego biura to on jest"teaboy and damned 
aggravation " z 

14. Adam Darowski: House Registrar" wK 
pracować dla Jasia © jako'chippie 

15. Edzio Dyja: jego najbliźsi konfidenci tłumaczą że Śpi w biunze 

"Land Registry, w dziale 'personnel". Ale Edzio nie jest bardzo 
pewny gdzie pracuje 

: pomaluje każdy dom, słicznie wytapetuje każdy 
pokój Wszystkich zaprasza do siebie by oglądac jego stereo 
Ma ambicje pedagogiczne na przyszły rok 

i li: zawodowy spec od hamulców, wszelkie auta do 
niego można zanosić 5 Ę 

E okołowski: już piaty rok pracuje w sławnej firmie Woolies 
na wyższych szczeblach est obecnie chief bouncer' i dzwoni na 
policję dwa razy w tygodniu Jieen 

13 
  

img's College, ale wolałby 

16. 
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(ale ciągle 
mloda chełe) 

      

   
   



  

    
     

     
     

  

    

    

    
   

"Solidarności", 

Miłość - Janek D, 

Hobby - Noszenie roga 
Ambicja życiowa - 

ywki 

Hobby - siatkowka 

iłosć życiowa - siatkowka 
Ulubione powiedzenie - Ścinaj 
Ulubiony sport - ???? 

plecakiem w 5 minut. 
Sport, - Wstanie z łożka 

Hobby - szorowanie sufitow 

Miłość - Dhna Dana 

Toluś 5. Uczy się pilnie ,ale 
ardzo rano wstaje Czy na nauke 

jazdy ? Kocha rowery 
Jacek X. Był na nartach Prawie 
połamał nogi porieważ "a lady 
likes a milk try" 
Janusz K.rozmyśla jak połączyć 
naukę ze stworzeniem grupy pop 
o nazwie "Wiszące Dzieci'/?!?/ 
pęzcj H Bardzo chciał jechać 
na "Opłatek Funk ych 
Hufców na Ealing, 
mu towarzystwa i odwagi 
Za_to Andrzej Cz i Janusz M 
byli tam z Siostrami 

  

    

   

Edzio 
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(Dalszy ciąg Kło io'0 hwcerzach i A 
Przew, Krzysztof G, : Drużynowy 7DW i 7DB i męczennik. /JQS apt 
Ulubione zajęcia- spanie i zbijanie bąkow : WNr29) 
Praca - Przygotowywanie zbiórek, wycieczek „artykułów do 

"Zawiszy" i pomaganie w organizowaniu demonstracji 

Ulubiony sport - bieg przez płotki /za uciekającymi zuchami / 
Można obejrzeć co sobotę w bursie... 

Mariush $,: Przyboczny 7-ki. Dzielnie pogania harcerzy 
/jak et przyjsc/ na zbiorce. 

8 być marszałkiem 
Miłość - I.P. i Harcerki "Kamiennej" 
Ulubiony sport - Piłka nożna??1 
Edzio Knopp_:Wędrownik i Gospodarz Szczepu/ha zebraniach 

szczepu mowi "nie będę gospodarzem 1", ale 
i tak nic mu to nie pomaga. 

Ambicja życiowa - być siatkarzem 

1 SĘ 

GE Andrzej M,: Wędrownik 
obby - zgłaszanie się na kursy i biwaki 

Ambicja - być w "Royal Marines" i biegać 26 mil 2 

Miłosc - tylko jedna....Iwona P., 
Ulubione zajęcie - byc na diecie, 
Młodzik Stefan B, : Szczepowy " Saskiej Kępy " 
mbicja życiowa - miec grzywę jak Paderewski 

Ulubione powiedzenie - "Będziesz fajny....." 

Ulubione zajęcie - pisanie "Zawi 

Andrzej,Piotr i Jannsz.. 5a: dpowiedz Redaktora. _ na propozycję 

szy". 

   
I było też 7 Hercerek z "Kamiennej" 

     
   

Hobby - Zarabianie na życie reperowaniem domów. 
Miłość - 3 szczury,8 myszy, wąż, 2 koty, ete., ete., ete.. 
Ulubione powiedzenie - Ch znowu woda leje mi się () 

- przez dachl _ 
Ćwik Kołek_: Przyboczny drużyny zuchów i Wędrownik, 

ubione zajęcie - przygotowanie zbiorek zuchowych, 
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wydania następnego numeru "Zawiszy!" 

/na melodię roty /... .... 

Nie będę siedzieć całą noc, 

Nie będę dniami gryzmolić 

Plotki i artykuły zbierać 
W Trzeżonki maszyny walić, 
Nie będę więcej rycować 

Nie mogę tego znieść! 

Nie mogę tego znieść 

......rezultaty są jak widac,,. 

K.5.G. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

aziece ; : 
gym eorłlmicjzka. | rodząj pracy 

= Adm Bryl RO polna loecą N kom pu terach 

N ameb Brerkowsk| / 2 |zachod. * | arch: tect 

2 ch raadk Dypaet |0 O |pofud, - | m kom puźcrach 

3 n (Jarek Gorlemske | Z 0 |bwlo Pacyzaj namczyczel ję zy! 

sy Wąjtet faxorzewski| 0 o Kingo on| Aasukece 

= g Jaaek forbaczewoh| 2 _ O |Texas! M6] geo- gfrzyk 

2 dad  |Fceł Kanenoł | ? 2 |Szwąjtacgą mamczy eel 

% śś Wątek Kątay l o |poludl Lone enzyme lą dokry 

vad *) |2edek lasocł |90_ (polud « J6- gizyk 

„JL A Krzys” Less 2 1 zachod « | gizył 
k Ń Zóywzeł io / O | Eyker „ALCOUMTANYT | 

g GQ Boll Mocsałowski | 2 (O Mortwd | w komouTernek 
> K/anch Piotrowski | | l (polud. Longip X komouVeraek 

PO |Jeneł Bzdnował |2 0 |ohud - | mżymite dą day 
N KJanek Zemóbossk| | 2% RZEZ z) kŁładowcą 

a Matek Gzule. |0 0 |afutlozdh P 
-0 wnukach nie ma jeszcze mowy choć podobno jeden z Kotwicy 
marzy o nich skrycie/WG/ Janek P.      

      

     

-Najstarsze z dzieci Stefan Bryl /9 lat/, najmłodsze/narazie/ 
Andrzej Bieńkowski /3 miesiące/, k 

-Pierwszego miliona nikt jeszcze nie zrobił /chyba że wchodzą 
w długi,?/ h 

-Na emeryturę nikt jeszcze nie przeszedł, choc nie jeden o 
tym mysli, 

Medical Aid for Poland 
  

0d Druhny Joasi Hermaszewskiej, Szczep dostał podziękowanie za dobrze 

spakowane worki z ubraniami do ostatniego transportu do Polski, M 

S
M
E
 
=
 

   

  

    

  

  
  

Pakowali i nosili worki:Andrzej Kuraś, Marek Goliński, Tolusś 6 

Skwirzyrski, Lech Bogdanowicz „Andrzej Świdziński, Transport ten z 

dotarł do Warszawy i Lublina, m, 4 

„Za życzenia dziękujemi! > 9 B a 

Zosłokniej wii: | ESS BR, |SRŻB J Ę /na czele z Oleńką i Alinką/ nin g o 
* Ę 8 s - Szczepowi z południowej Polski| 8% « o 
Wa sA k - Drużynie Harcerek z Polski, 6 RSE 
Polski Józef Glemp odwiedzi | 7 zamino Harcerek "Wisła" z 3 ż B= 

Ż M i B sA: Ę > : 
ATOS RSRZNSŚTĄ - Druhnie i Druhowi Ciuksza 425 o 

28 2 -czwartek,wieczorem, /i Grażynce/ z Holandii. 8 45 A 
3.3 -niedziela,popołudniu. 3 HH rl 2 

G i Ra 3 R g jzekany i wiramy !!! EEENIE) 
- Harcerstwo Roe 1 okaż zeżre! NM --—



  

M (o/£JUJEMY.....kia......zill 
l W czwartek 27-ego grudnia,harcerze i harcerki zjawili się na zbiórkę przed klubem.Dh.Stefan chciał podzielić wszystkich 
na siedem grup. 

Niestety,tym sposobem,byłoby tylko 2,5 osoby w każde j 
| grupie „Wobec tego,zdecydowano podzielić wszystkich/wędrownicy 
'+wędrowniczki+inni/, - 

4 grupy harcerzy, harcerek i jedna grupa zuchów wruszyły na podbój lokalnej dzielnicy. 
Wszystkie grupy pięknie "śpiewają" /?/ 

Janusz „potem mówił,że to było najlepsze kolędowanie w jego 
życiu/dzięki pomocy dwu entuzjastycznych harcerek ! 

Grupa A.Marszewskiego spotkała pewną panią przy szpitalu Springfield,którg była zachwycona naszym śpiewaniem.W kitku domach icierpliwie czekali aż skończymy,a potem mówią,że tu Polaków nie ma. I Następnego dnia,wędrownicy i wędrowniczki kolędowali w Streatham Mamy trzy godziny ,aby skończyć ,a na liście jest 84 adresów. 
Kolędujemy jak najprędzej, 

Pierwszy dom -Państwo Bujwid,Musimy wejść.A na telewizji "Sade" inaturalnie trzeba zostać ,aż się skończy.Wychodzimy godzinę później, I A może trzeba jedną kolędę 'zaśpiewać!! !? 
— Nie —powiedział Jaś 
— Iepiej nie 1! — 

Następnie u Państwa Iech,Oleńka Kondziela zepsuła telewizję, 
la Edzio Knopp wsadza największy kawałek sernika do kieszeni, 

Jedziemy dalej przez mgłę.Janek,na czele,po obu stronach ulicy jedzie.Pokazuje,że skręca w lewo,a gedzie w prawo.Objeżdża wkoło 
tej samej ulicy trzy razy, 

Może za dużo wypił?? 
Nie!-to Oleńka nawiguje.Przy następnym domu,pakistańczyk wychodzi, daje nam funta abyśmy przestali śpiewać.Kończymy kolędowanie u 
Państwa Szczurów.Kiedy już nie było żadnych "krypsów' pojechaliśmy 
do domu. 

Ale w sumie „kolędowanie wszystkich grup się bardzo udało, Gospodarzom dziękujemy za gościnę, "zdrowia,szczęścia Wam 
życzymy " ; 

-| za rok znów nas $YŚ p 
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Krew SĘ Je) 8 M.Wilowski 

Kiedy Rafał i Jan dowiedzieli się że 
po strasznym wypadku krew była potrzebna 
to zawołali do pomocy Irka,Stefana i 
Michała i pojechali ambulansem do szpitala, 

Chłopcy ostrożnie przewieźli krew do 
miejsca wypadku i zaczęli się bawić 
śniegiem! !? A 

Dlaczego siętym zdarzeniem nic nie przej 
imowali? 

Bo to była gra związana ze sprawnością 
Doktora Ojboli,którą zuchy obecnie robią, 

O mały włos, a byłaby potrzebna prawdziwa 
krew.Ktoś /Rafał/ Stefanowi wrzucił śnieg do 
koszuli i on był bardzo zły !! 

W następnym tygodniu ćwiczymy bandażowanie,   
Druh Janek 

Druh Michał Darowski z Gromady 
R "Kosynierow" doznał wielkiego zaszczytu Da NA 2. miejsce Bzdy zwiedzał Muzeum im.Gen.Śikorskiego. 

kozi byujoizać KOT MS Kustosz muzeum nałożył Michałowi na 
ZW : e. ko ułańskie! Śpiący Redaktor:K.G. cią Ję głowę historyczne cza ułan 

Manchuria Villas, SE Oktad 
dix is * ed. 
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